昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于依法注销企业劳务派遣经营许可证的通报

根据中华人民共和国人力资源和社会保障部令第 19 号《劳务派遣行政许可实施办法》第二十六

条第一款及第二十七条之规定，现将逾期未申请延续依法注销劳务派遣许可的企业名单公布如下：

企业名称 许可证编号 有效期限 许可期限 地址 法人代表

云南智通劳务服务有限公司 530111209 2020-05-27 2023-05-26
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区广福路普子村

星都总部基地 B 幢 1单元 14 层 1405 号
肖涛

云南俊祥人力资源服务有限

公司
530111221 2020-05-27 2023-05-26

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区昆明市官渡区

官渡街道办事处银海金岸广场（A1 地块）B 栋 2层 210 号
高小强

云南双森人力资源服务有限

公司
530111225 2020-05-27 2023-05-26

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区世纪城咏春苑

1 幢 3 单元 12G 号
田晓梅

云南知九识一信息技术有限

公司
530111228 2020-05-27 2023-05-26

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区广福路星都总

部基地 62 幢 1单元 7层 701 室
方辰樑

云南滇襄汇劳务派遣有限公

司
530111229 2020-05-27 2023-05-26

云南省昆明市大板桥街道办事处长水航城 5 号地块 4-3 幢 5

层 501 号
吴洪

云南博服物业有限公司 530111230 2020-05-27 2023-05-26
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区春城路 286 号

168 室
杨朋桥

云南智成劳务管理服务有限

公司
530111227 2020-05-22 2023-05-21

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区银海领域 17

幢 722 室
葛德生

此通报自发布之日起生效，上述企业劳务派遣经营许可证已被依法注销，不得从事劳务派遣经营

活动，违法经营将依法查处。如有疑义，可通过书面形式向我局反映。

联系电话：0871-67197189

联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2023 年 5 月 31 日